

**Załącznik nr 1**

**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Wójt Gminy Bukowsko
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Wspieranie kultury i sztuki oraz ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Bukowskiej w Bukowsku ul. Bieszczadzka 6, 38-505 Bukowsko KRS 0000018889 tpzb@bukowsko.pl 013 46 74 015	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Joanna Niemiec-Hnat Prezes Zarządu 013 46 74 015 E-mail jniemiechnat@bukowsko.pl

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Wydanie nowej płyty kapeli ludowej „Bukowianie”			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	17.03.2025	Data zakończenia	30.06.2025

**3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)**  
Z Głównym celem projektu jest wspieranie zjawiska kulturowego związanego z 60 letnią działalnością kapeli ludowej Bukowianie w przestrzeni lokalnej i regionalnej, zarówno naszej gminy Bukowsko, jak i powiatu. Zadanie związane jest ze spuścizną kultury tradycyjnej, transformacjami jej elementów oraz współczesnym występowaniem. W ubiegłym roku kapela ludowa „Bukowianie” obchodziła swoje 55 lecie istnienia, dlatego obecni członkowie: muzycy Henryk Pałuk

<sup>1</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

(kierownik kapeli), Katarzyna Kociuba, Marian Czapla, Tomasz Bieda, Edward Pisaniak, Andrzej Saba, Krzysztof Pałuk oraz wokalistki Anna Kusz i Małgorzata Garbowska, przygotowali materiał na nagranie płyty, która będzie zapisem ich wspólnej pracy przez ostatnie parę lat. Od nagrania ostatniej płyty kapeli minęło 9 lat, dlatego członkowie kapeli w obecnym składzie przygotowali zupełnie nowy materiał, który spodoba się nie tylko miłośnikom muzyki ludowej. Kapelę założył p. Piotr Przyboś z Bukowska w 1969 roku. Przez wiele lat kapela wchodziła w skład Zespołu Pieśni i Tańca „Bukowianie”, towarzysząc muzycznie w układach tanecznych a także w wystawianych widowiskach obrzędowych. Po rozwiązaniu zespołu, od 1986r. Kapela występuje już samodzielnie, koncertując podczas różnego rodzaju konkursów, przeglądów, festiwali i uroczystości na terenie kraju oraz poza jego granicami (Czechosłowacja, Słowacja, Francja). Bukowianie trzykrotnie znaleźli się w gronie laureatów Ogólnopolskich Festiwali Kapel i Śpiewaków Ludowych w Kazimierzu Dolnym, a w 2009 roku zostali uhonorowani Nagrodą i medalem im. Oskara Kolberga. W 2010 r. zdobyli III nagrodę w VII Międzynarodowym Festiwalu Folkloru Karpat w Trzciny k. Jasła. W swoim dorobku kapela ma wiele pomniejszych osiągnięć, kilka studyjnych nagrań radiowych, plenerowych programów telewizyjnych TVP. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Bukowskiej mocno wspiera działalność kapeli od samego początku jej istnienia. W roku 2020 udało nam pozyskać środki z MKiDN i w ramach projektu Infrastruktura Kultury 2020 zakupić dla zespołu instrumenty muzyczne oraz multimedialny zestaw nagłośnienie. W tym samym roku wyposażyliśmy kapelę w nowe stroje, pozyskując dotację z projektu EtnoPolska.

Płyta zostanie nagrana w studio Radia Rzeszów, przez doświadczonego realizatora dźwięku, z którym kapela już wcześniej współpracowała. Nagrany materiał zostanie wyłoczony przez firmę z Karkowa, która świadczy kompleksową usługę wydawniczą. Płyta nie będzie wydawnictwem komercyjnym, ma mieć charakter promocyjny. Ma promować dorobek zasłużonej dla naszej kultury kapeli Bukowianie oraz gminę Bukowsko. Nagranie płyty ma na celu utrwalenie tradycyjnej muzyki naszego regionu oraz jej popularyzację i promowanie dziedzictwa kulturowego gminy Bukowsko. Burzliwe dzieje i trudna historia naszego regionu sprawiły, że zapomina się o bogatej kulturze tworzonej przez różnorodne grupy etniczne i etnograficzne oraz zwyczajach jakie kultywowali nasi przodkowie. Realizacja niniejszego projektu będzie kolejnym krokiem do przedstawienia zapomnianych elementów kultury ludowej. Będzie to kolejny element wpływający na poznanie lokalnej kultury, historii i tradycji w zaciszu domowego ogniska, a jednocześnie aktywizujący i integrujący lokalną społeczność wokół zjawiska kulturowego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba nagranych płyt	200 szt.	Sposób monitorowania: -przez cały czas trwania projektu, Źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika: -dokumentacja fotograficzna, zaproszenia
Liczba uczestników nagrywających płytę – artystów	9 osób	Sposób monitorowania: -przez cały czas trwania projektu, Źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika: -lista uczestników -dokumentacja fotograficzna
Liczba informacji w mediach o inicjatywnie – promocja inicjatywy	5 artykułów	Sposób monitorowania: -przez cały czas trwania projektu, Wydruki ze stron internetowych

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie jest prężnie działającą organizacją, posiadającą w swoim wieloletnim doświadczeniu mnóstwo zainicjowanych i przeprowadzonych projektów, skierowanych do różnych grup społecznych oraz wiekowych. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Bukowskiej w Bukowsku powstało w 1994 roku. Głównymi celami działalności jest budowanie i rozwój społeczeństwa obywatelskiego, promowanie aktywności społecznej, gospodarczej, kulturalnej, sportowej i rekreacyjnej, zdrowego stylu życia wśród mieszkańców, gromadzenie, promocja i upowszechnianie wiedzy o historii, pamiątkach z przeszłości oraz dziedzictwie kulturowym naszego regionu.

W ostatnich latach realizowaliśmy następujące zadania:

- „Zakup instrumentów muzycznych, zestawu nagłośnienia i multimedialnego” w ramach działania środków pozostających do dyspozycji ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego Infrastruktura Kultury 2020, dofinansowanie w kwocie 45 000,00zł.
- „Bukowskie ślady kultury karpackiej” – Wniosek złożony do Narodowego Centrum Kultury w ramach zadania EtnoPolska 2020, dofinansowanie: 14 000,00 zł. W ramach projektu zakupione zostaną stroje ludowe dla Kapeli Ludowej Bukowianie.
- "Wydanie publikacji promującej produkty i usługi turystyczne LGD Dorzecze Wisłoka" - wniosek złożony do Lokalnej Grupy Działania "Dorzecze Wisłoka", dofinansowanie: 22684,00zł Projekt miał na celu promowanie produktów, walorów przyrodniczych, turystycznych w Gminie Bukowsko. Realizacja niniejszego grantu miała na celu: - promocję obszaru jako produktu turystycznego, - promocję usług turystycznych (poprzez zawarcie w publikacji listy miejsc noclegowych, atrakcji turystycznych, itp.).
- „Festiwal Kultury w gminie Bukowsko” – Wniosek złożony do Narodowego Centrum Kultury, projekt uzyskał dofinansowanie w kwocie 20 000 zł.

Jak wynika z realizowanych projektów Wnioskodawca doskonale zna specyfikę problemów jakie występują na terenie objętym niniejszym wnioskiem, ponadto wszystkie realizowane powyżej projekty zostały zakończone i rozliczone bez żadnych problemów co oznacza, że członkowie stowarzyszenia mają dostateczną wiedzę związaną z realizacją projektów dofinansowanych środkami zewnętrznymi.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajęcie studia	200	200	0,00
2.	Realizacja nagrania i post produkcja	2500	2500	0,00
3	Tłoczenie i wydanie płyt + projekt graficzny	2200	2200	0,00
4	Nagranie materiału filmowego do promocji wydarzenia	600	500	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5500	5500	0,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia

zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Joanna Niemcewicz  
Justyna Bonaruczka

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

Data 07.03.2025 r.